

Pony Vesterbro ApS

Vesterbrogade 135, 1620 København V

CVR-nr. 37 44 29 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019.

Magnus Klein Kofoed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Pony Vesterbro ApS Vesterbrogade 135 1620 København V
	CVR-nr.: 37 44 29 92
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Martin Smidt Kristensen, Formand Villy Jæger Nicolai Nørregaard Magnus Klein Kofoed
Direktion	Magnus Klein Kofoed
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	KADEAU HOLDING ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive restaurations- og cateringvirksomhed samt heraf beslægtet virksomhed. Der drives et køkken uden dogmer med et internationalt sigte.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.667 t.kr. mod 2.914 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 131 t.kr. mod 152 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	2.667.003	2.914.342
1 Personaleomkostninger	-2.431.424	-2.627.686
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-110.940	-107.649
Resultat før finansielle poster	124.639	179.007
Andre finansielle indtægter	0	61.386
Øvrige finansielle omkostninger	-11.618	-11.266
Resultat før skat	113.021	229.127
2 Skat af årets resultat	18.102	-77.283
Årets resultat	131.123	151.844
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.079.619
Overføres til overført resultat	131.123	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.927.775
Disponeret i alt	131.123	151.844

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	115.526	176.332
4 Indretning af lejede lokaler	96.747	126.381
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>212.273</u>	<u>302.713</u>
Deposita	106.493	106.493
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>106.493</u>	<u>106.493</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>318.766</u>	<u>409.206</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	116.885	121.378
Varebeholdninger i alt	<u>116.885</u>	<u>121.378</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	199.569	125.687
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	790.090	2.079.619
Andre tilgodehavender	44.025	37.624
Tilgodehavender i alt	<u>1.033.684</u>	<u>2.242.930</u>
Likvide beholdninger	53.554	487.680
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.204.123</u>	<u>2.851.988</u>
Aktiver i alt	<u>1.522.889</u>	<u>3.261.194</u>

Balance 31. december

Passiver		2018	2017
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	319.510	188.387
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.079.619
	Egenkapital i alt	369.510	2.318.006
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	16.345	62.651
	Hensatte forpligtelser i alt	16.345	62.651
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	199.397	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	154.878	147.598
	Gæld til tilknyttede virksomheder	21.977	138.132
	Selskabsskat	28.204	69.909
	Anden gæld	732.578	524.898
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.137.034	880.537
	Gældsforpligtelser i alt	1.137.034	880.537
	Passiver i alt	1.522.889	3.261.194

7 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.297.744	2.559.621
Pensioner	84.874	7.546
Andre omkostninger til social sikring	48.806	60.519
	2.431.424	2.627.686
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 6	 8
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	28.204	46.244
Årets regulering af udskudt skat	-46.306	27.825
Regulering af tidligere års skat	0	3.214
	-18.102	77.283
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	643.614	621.114
Tilgang i årets løb	20.500	22.500
Kostpris 31. december 2018	664.114	643.614
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-467.282	-389.268
Årets afskrivninger	-81.306	-78.014
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-548.588	-467.282
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	 115.526	 176.332

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2018	296.338	296.338
Kostpris 31. december 2018	296.338	296.338
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-169.957	-140.322
Årets afskrivninger	-29.634	-29.635
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-199.591	-169.957
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	96.747	126.381
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	188.387	1.116.162
Årets overførte overskud eller underskud	131.123	-1.927.775
Koncerntilskud	0	1.000.000
	319.510	188.387
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Lejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået lejeforpligtelser med en opsigelsesperiode på 24 måneder, med en samlet lejeforpligtelse opgjort til t.kr. 936.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KADEAU HOLDING ApS, CVR-nr. 36463619 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.